КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___» ________  2020 г.                                                                №_98__
г. Темников

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов Темниковского городского поселения

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темниковского городского поселения, Совет депутатов Темниковского городского поселения решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Темниковского городского поселения по округу №9 в г.Темников - Сараскина Олега Петровича с  20.02.2020 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене  Темниковского городского поселения и размещению на официальном сайте администрации Темниковского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета  депутатов                                                                    Темниковского городского поселения                                                             Темниковского муниципального района

                                       О.М. Хозина